

**APROBACIÓN DE MODIFICACIÓN DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 001**

Entidad : Unidad Ejecutora 007 : Marcahuamachuco

Nº de Identificación: 1371

FUENTE /RUBRO	META	CLASIFICADOR DE GASTO	CODIGO ITEM N°	DESCRIPCIÓN ÍTEM	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
							CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
00	8	2.3.1.5.1.2	717200140220	LIBRO DE RECLAMACIONES	UNIDAD	210.00	5	1,050.00			5	1,050.00
00	9	2.3.2.2.3.1	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO	5,000.00		5,000.00				5,000.00
00	8	2.3.1.5.2.1	350500020001	AGUA NO POTABLE	M3	105.00	20	2,100.00			20	2,100.00
00	8	2.3.1.6.1.4	805000060012	CASCO PROTECTOR PARA MOTOCICLISTA (MENOR A 1/4 DE LA UIT)	UNIDAD	300.00	2	600.00			2	600.00
00	8	2.3.1.2.1.1	899600070246	CHALECO DE DRILL UNISEX COLOR BEIGE	UNIDAD	65.00	13	845.00			13	845.00
00	8	2.3.1.2.1.1	894400020139	GORRO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	20.00	13	260.00			13	260.00
00	8	2.3.1.5.4.1	285400110035	LINTERNA DE MANO CON BATERIA RECARGABLE	UNIDAD	225.00	6	1,350.00			6	1,350.00
00	8	2.3.1.6.1.4	317500100095	SILBATO PARA VIGILANTE TIPO POLICIA	UNIDAD	5.00	36	180.00			36	180.00
00	8	2.3.2.6.3.3.	850500050015	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES	SERVICIO	520.00		520.00				520.00
00	8	2.3.2.6.3.3.	850500050015	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES	SERVICIO	520.00		520.00				520.00
00	8	2.6.3.2.3.2	952275360001	RUTEADOR DE RED-ROUTER	UNIDAD	5,650.00	1	5,650.00			1	5,650.00
00	8	2.3.2.7.4.99	170100030105	DISEÑO DE IMPLEMENTACIÓN DE HERRAMIENTAS INFORMATICAS	SERVICIO	1,000.00		1,000.00				1,000.00
00	2	2.3.2.9.1.1	210100010140	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	SERVICIO	23,000.00		23,000.00				23,000.00
00	5	2.3.1.6.1.3	055300010082	ANILLO DE PISTON PARA HUSQVARNA COD REF 544144101	UNIDAD	90.00	1	90.00			1	90.00
00	5	2.3.1.6.1.3	055300010160	BUJIA PARA MOTOGUADAÑA COD REF 235	UNIDAD	28.00	2	56.00			2	56.00
00	5	2.3.1.6.1.3	055300010182	BUJIA PARA HUSQVARNA COD REF 236	UNIDAD	23.00	1	23.00			1	23.00
00	5	2.3.1.6.1.3	055300010167	BUJIA PARA MOTOGUADAÑA COD REF 236	UNIDAD	23.00	1	23.00			1	23.00
00	5	2.3.1.6.1.3	055300010172	CABEZA DE ENGRANAJE PARA MOTOGUADAÑA COD REF 1597	UNIDAD	310.00	1	310.00			1	310.00
00	5	2.3.1.6.1.3	055300010163	CARBURADOR PARA HUSQVARNA COD REF 329	UNIDAD	170.00	2	340.00			2	340.00
00	5	2.3.1.6.1.3	055300010177	CARBURADOR PARA MOTOGUADAÑA COD REF 340	UNIDAD	140.00	1	140.00			1	140.00
00	5	2.3.1.6.1.3	055300010173	CARBURADOR PARA MOTOGUADAÑA COD REF 330	UNIDAD	330.00	1	330.00			1	330.00
00	5	2.3.1.6.1.3	055300010047	CUERDA DE ARRANQUE PARA MOTOGUADAÑA	UNIDAD	18.00	1	18.00			1	18.00
00	5	2.3.1.6.1.3	055300010181	CUERDA DE ARRANQUE PARA MOTOGUADAÑA COD REF 20	UNIDAD	20.00	1	20.00			1	20.00
00	5	2.3.1.6.1.3	055300010070	EMPAQUETADURA DE CILINDRO PARA HUSQVARNA COD REF 501289302	UNIDAD	21.00	2	42.00			2	42.00
00	5	2.3.1.6.1.3	055300010162	EMPAQUETADURA DE CARBURADOR PARA HUSQVARNA COD REF 1812	UNIDAD	20.00	2	40.00			2	40.00
00	5	2.3.1.6.1.3	055300010170	EMPAQUETADURA DE CARBURADOR PARA MOTOGUADAÑA COD REF 1812	UNIDAD	20.00	2	40.00			2	40.00
00	5	2.3.1.6.1.3	055300010175	EMPAQUETADURA DE CARTER PARA MOTOGUADAÑA COD REF 954	UNIDAD	30.00	1	30.00			1	30.00
00	5	2.3.1.6.1.3	055300010169	EMPAQUETADURA DE CILINDRO PARA MOTOGUADAÑA COD REF 955	UNIDAD	30.00	2	60.00			2	60.00
00	5	2.3.1.6.1.3	055300010164	EMPAQUETADURA DE TUBO DE ESCAPE PARA HUSQVARNA COD REF 765	UNIDAD	12.00	4	48.00			4	48.00
00	5	2.3.1.6.1.3	055300010171	EMPAQUETADURA DE TUBO DE ESCAPE PARA MOTOGUADAÑA COD REF 765	UNIDAD	16.00	1	16.00			1	16.00
00	5	2.3.1.6.1.3	071000020131	FILTRO DE AIRE COD REF 59825562	UNIDAD	40.00	1	40.00			1	40.00
00	5	2.3.1.6.1.3	071000020552	FILTRO DE AIRE COD REF 165469S002	UNIDAD	40.00	2	80.00			2	80.00
00	5	2.3.1.6.1.3	071000080083	FILTRO DE GASOLINA COD REF 90486292	UNIDAD	23.75	4	95.00			4	95.00
00	5	2.3.1.6.1.3	055300001168	FUNDA DE BUJIA PARA MOTOGUADAÑA COD REF 179	UNIDAD	40.00	1	40.00			1	40.00
00	5	2.3.1.6.1.3	055300010161	MANGUERA DE GASOLINA PARA HUSQVARNA COD REF 368	UNIDAD	15.00	4	60.00			4	60.00
00	5	2.3.1.6.1.3	055300010178	MANGUERA DE GASOLINA PARA MOTOGUADAÑA COD REF 368	UNIDAD	38.00	2	76.00			2	76.00
00	5	2.3.1.6.1.3	055300010179	MANGUERA DE GASOLINA PARA MOTOGUADAÑA COD REF 384	UNIDAD	15.00	2	30.00			2	30.00
00	5	2.3.1.6.1.3	055300010176	RETEN DE ACEITE PARA MOTOGUADAÑA COD REF 2816	UNIDAD	45.00	2	90.00			2	90.00
00	5	2.3.1.6.1.3	055300010166	RODAJE DE CIGÜEÑAL PARA MOTOGUADAÑA COD REF 3211	UNIDAD	39.00	2	78.00			2	78.00
00	5	2.3.1.6.1.3	055300010174	WINCHA DE ARRANQUE PARA MOTOGUADAÑA COD REF 5412	UNIDAD	60.00	1	60.00			1	60.00
00	5	2.3.1.6.1.3	055300010165	WINCHA DE ARRANQUE PARA HUSQVARNA COD REF 72	UNIDAD	85.00	1	85.00			1	85.00
00	5	2.3.1.6.1.3	055300010180	ZAPATA DE EMBRAGUE PARA HUSQVARNA COD REF 985	UNIDAD	150.00	1	150.00			1	150.00
00	4	2.3.1.11.1.6	969900030039	CACHIMBA DE PVC 200MM X 160 MM X 45°	UNIDAD	28.50	1	28.50			1	28.50
00	4	2.3.1.11.1.6	208400030345	LLAVE DE PASO DE PVC DE 1/2 IN CON ROSCA	UNIDAD	12.00	2	24.00			2	24.00
00	4	2.3.1.11.1.6	737000050274	PEGAMENTO PARA PVC X 250 ML	UNIDAD	25.00	2	50.00			2	50.00
00	4	2.3.1.11.1.6	967700030032	TEE CON ROSCA DE PVC 4 IN	UNIDAD	11.00	3	33.00			3	33.00
00	4	2.3.1.99.1.1	55200090010	RASTRILLO CON MANGO	UNIDAD	55.00	4	220.00			4	220.00

00	5	2.3.2.9.1.1	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	SERVICIO	10,000.00		10,000.00			10,000.00
00	12	2.3.2.7.11.99	40100010017	SERVICIO DE PREPARACIÓN DE REFRIGERIOS	SERVICIO	300.00		300.00			300.00
00	1	2.6.2.3.7.4	353800010019	ALCOHOL ETILICO(ETANOL) 70°	UNIDAD	19.00	24	456.00		24	456.00
00	1	2.6.2.3.7.4	139200160238	PAPEL TOALLA X 12 M	UNIDAD	3.90	48	187.20		48	187.20
00	1	2.6.2.3.7.4	302000080337	PLACA DE ACERO GALVANIZADO 2MM X 34 MM X 1.98MM	UNIDAD	1.00	28	28.00		28	28.00
00	1	2.6.2.3.7.4	208600020022	PLATAFORMA DE FIERRO ESTRIADO PARA ANDAMIO 55 MM X 30 CM X 2.50 M	UNIDAD	403.87	14	5,654.18		14	5,654.18
00	1	2.6.2.3.7.4	208600020023	PLATAFORMA DE FIERRO ESTRIADO PARA ANDAMIO 55 MM X 60 CM X 2.50 M	UNIDAD	854.46	7	5,981.22		7	5,981.22
00	1	2.6.2.3.7.4	208600020024	PLATAFORMA DE FIERRO PERFORADO PARA ANDAMIO 2 MM X 27 CM X 2.30 M	UNIDAD	1.00	7	7.00		7	7.00
00	1	2.6.7.1.6.2	805000060048	CASCO PROTECTOR(MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD	UNIDAD	1.00	3	3.00		3	3.00
00	1	2.6.2.3.7.4	805000060047	CASCO PROTECTOR(MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD COLOR	UNIDAD	1.00	12	12.00		12	12.00
00	1	2.6.2.3.7.4	805000060044	CASCO PROTECTOR(MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD COLOR	UNIDAD	1.00	7	7.00		7	7.00
00	1	2.6.2.3.7.4	805000060046	CASCO PROTECTOR(MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD COLOR	UNIDAD	1.00	10	10.00		10	10.00
00	1	2.6.2.3.7.4	805000060022	CASCO PROTECTOR DE PLASTICO(MENOR A 1/4 UIT) COLOR NARANJA	UNIDAD	44.00	42	1,848.00		42	1,848.00
00	1	2.6.2.3.7.4	899600121822	CORTAVIENTOS DE DRILL PARA USO DEBAJO DEL CASCO	UNIDAD	8.00	60	480.00		60	480.00
00	1	2.6.2.3.7.4	496900320007	FAJA ELASTICA LUMBAR	UNIDAD	45.00	50	2,250.00		50	2,250.00
00	1	2.6.2.3.7.4	801600050217	LETRERO DE SEÑALIZACIÓN CON SEGURIDAD CELTEX DE 30 CM X 20 CM	UNIDAD	1.00	26	26.00		26	26.00
00	1	2.6.2.3.7.4	899600140028	MAMELUCO DE POLIESTER MANGA LARGA UNISEX	UNIDAD	70.00	10	700.00		10	700.00
00	1	2.6.2.3.7.4	139200470029	PROTECTOR SOLAR FPS 50 X 1 L	UNIDAD	157.00	4	628.00		4	628.00
00	1	2.6.2.3.7.4	580700100007	AMOXICILINA 500 MG TAB	UNIDAD	0.30	30	9.00		30	9.00
00	1	2.6.2.3.7.4	495701410062	APOSITO DE GASA Y ALGODÓN ESTERIL 12 CM X 16 CM	UNIDAD	10.00	100	1,000.00		100	1,000.00
00	1	2.6.2.3.7.4	280300030001	CETIRIZINA 10 MG TAB	UNIDAD	0.10	10	1.00		10	1.00
00	1	2.6.2.3.7.4	580300180004	CLORFENAMINA MALEATO 4 MG	UNIDAD	0.10	20	2.00		20	2.00
00	1	2.6.2.3.7.4	587100030005	DEXAMETASONA 4 MG TAB	UNIDAD	0.25	30	7.50		30	7.50
00	1	2.6.2.3.7.4	580200470018	DICLOFENACO 75 MG INY 2 ML	UNIDAD	1.20	5	6.00		5	6.00
00	1	2.6.2.3.7.4	580700120005	DICLOXACILINA (COMO SAL SODICA) 500 TAB	UNIDAD	0.40	30	12.00		30	12.00
00	1	2.6.2.3.7.4	580200430010	IBUPROFENO 400 MG TAB	UNIDAD	0.10	30	3.00		30	3.00
00	1	2.6.2.3.7.4	495700350335	JERINGA DESCARTABLE 3 ML CON AGUJA 24 G X 1 N	UNIDAD	0.50	5	2.50		5	2.50
00	1	2.6.2.3.7.4	495500011480	MANDILON DE TELA NO TEJIDA MANGA LARGA TALLA M DESCARTABLE	UNIDAD	7.50	2	15.00		2	15.00
00	1	2.6.2.3.7.4	585500030004	NAFAZOLINA CLORHIDRATO + ZINC SULFATO 0.05 MG + 0.05 MG SOL 10 ML	UNIDAD	17.50	2	35.00		2	35.00
00	1	2.6.2.3.7.4	580200450003	NAPROXENO 500 MG TAB	UNIDAD	0.30	30	9.00		30	9.00
00	1	2.6.2.3.7.4	580200460071	PARACETAMOL 500MG GRAN 5G	UNIDAD	1.00	30	30.00		30	30.00
00	1	2.6.2.3.7.4	139200180038	TOALLA HIGIENICA AUTOADHESIVA CON ALAS X 12 UNIDADES	UNIDAD	3.80	4	15.20		4	15.20
00	1	2.6.2.3.7.4	495700680061	VENDA ADHESIVA 2 IN X 2.3 YD	UNIDAD	1.00	100	100.00		100	100.00
00	1	2.6.2.3.7.4	030100070002	ALAMBRE DE ACERO NEGRO RECOGIDO CALIBRE 16	KLG	10.00	50	500.00		50	500.00
00	1	2.6.2.3.7.4	030100070001	ALAMBRE DE ACERO NEGRO RECOGIDO CALIBRE 8	KLG	4.00	50	200.00		50	200.00
00	1	2.6.2.3.7.4	353800010002	ALCOHOL ETILICO(ETANOL) 90°	UNIDAD	10.00	40	400.00		40	400.00
00	1	2.6.2.3.7.4	501100042152	BOLSA DE POLIETILENO 2 M X 35 IN X 55 IN APRO COLOR NEGRO	CIENTO	9.00	4	36.00		4	36.00
00	1	2.6.2.3.7.4	7172000300400	CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	8.00	5	40.00		5	40.00
00	1	2.6.2.3.7.4	135000050051	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO DE 12 CM DE MANO	UNIDAD	1.50	25	37.50		25	37.50
00	1	2.6.2.3.7.4	135000050074	ESCOBA DE PAJA 2 ZUNCHOS 3 PITAS	UNIDAD	11.00	5	55.00		5	55.00
00	1	2.6.2.3.7.4	135000060019	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA LAVAR ROPA	UNIDAD	2.50	12	30.00		12	30.00
00	1	2.6.2.3.7.4	139200240013	ESMALTE DE UÑAS X 15 ML	UNIDAD	10.50	12	126.00		12	126.00
00	1	2.6.2.3.7.4	357600020541	HIDROXIDO DE CALCIO	KLG	4.00	2000	8,000.00		2000	8,000.00
00	1	2.6.2.3.7.5	41010004001	CONSTRUCCIÓN DE ESTRUCTURAS METALICAS EN GENERAL	SERVICIO	35,700.00		35,700.00			35,700.00
00	1	2.6.2.3.7.5	071100387608	SERVICIO ESPECIALIZADO EN FOTOGRAMETRÍA	SERVICIO	16,000.00		16,000.00			16,000.00
						<b>Total General en S/.</b>		<b>135,889.80</b>			<b>135,889.80</b>

Responsable del Area involucrada en la gestión de la CAP

Titular de la Entidad